

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

PKW Anhänger Center Ahrens
 Inh.: Dennis Ahrens
 Dennis Ahrens
 Moordeicher Landstr. 37
 28816 Moordeich

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF230400836
 Kundennr.: 10007
 Datum: 14. April 2023
 Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
 Durchwahl: +49(0)54094034114
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230401032 vom 14.04.2023; Ihre Referenznr.: 12201;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
*** Rückstand aus Auftrag: DA220016845 *** Ihre Belegnr.: 11887							
1	60206		ASPÖCK Flexipoint Umrissleuchte LED rot/weiß ASPÖCK Flexipoint Umrissleuchte LED rot/weiß, 0,5 m DC-Flachkabel, 12/24 Volt H: 44 x B: 65 x T: 28 mm	2	Stück	5,83	11,66
2	102050		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,15 kg ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm, mit Loch/Klebefolie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,10 kg	5	Stück	0,49	2,45
3	20055		FBS Winkelhebelverschluss, rechts, Größe 1 FBS Winkelhebelverschluss, rechts, Größe 1, mit Federsicherung, Hebellänge 172 mm, Ø 8,5 mm, Lochabstand 46/49 mm, Stahl Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,66 kg	1	Stück	10,30	10,30
4	202130		Zweiloch-Planenhaken, 20 x 63 mm Zweiloch-Planenhaken, 20 x 63 mm, 20 mm, spitz, grau, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE Versandgewicht: 0,02 kg	2	Stück	0,45	0,90
5	20242		Karabinerhaken, 12 x 72 mm, f. Expanderseil Ø 8 mm Karabinerhaken, 12 x 72 mm, für Expanderseil Ø 8 mm, schwarz, Kunststoff	4	Stück	1,69	6,76

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF230400836

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	20381		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE Versandgewicht: 0,05 kg Klappstecker, Ø 6 x 42 mm, Federring Ø 40 mm Klappstecker, Ø 6 x 42 mm, Federring Ø 40 mm, Stahl verzinkt	5	Stück	0,34	1,70
7	20604		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,12 kg Motorrad-Standschiene, 490 x 650 x 450 mm Motorrad-Standschiene, 490 x 650 x 450 mm, Wippe, rot lackiert, für Reifenbreite 90-150 mm, Stahl verzinkt	1	Stück	79,19	79,19
8	40004		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 10,50 kg WINTERHOFF WW 8-G, -800 kg, Vkt. 60 mm WINTERHOFF Zugkugelumkupplung WW 8-G, bis Vkt. 60 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, Ø 11 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt	1	Stück	17,45	17,45
9	40067		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,27 kg BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz, 89 x 223 x 92 mm, Radlast 750 kg, Kunststoff	2	Stück	1,40	2,80
10	402300		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,37 kg BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm, mit Flanshmutter, 2 x Sicherungsring	4	Stück	8,99	35,96
11	40335		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,24 kg BÜNTE Achsstoßdämpferhalter, steckbar, 2-teilig BÜNTE Achsstoßdämpferhalter, steckbar, 2- für AL-KO	4	Stück	3,95	15,80
12	40873		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,48 kg Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 2 x 3,5 m Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2 x 3,5 Maschenweite 45 mm, mit Tasche	1	Stück	21,71	21,71
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,96 kg				

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF230400836

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
13	66002		Konsole, 300 x 180 mm, f. Geschwindigkeitsschild Konsole, 300 x 180 mm, für Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,50 kg	2	Stück	10,05	20,10
14	66013		BÜNTE Radzurrurt, 35 mm x 2,5 m, 1500/3000 daN BÜNTE Radzurrurt, 35 mm x 2,5 m, 1500/3000 orange, 2-teilig, Losende 2,5 m mit 0,75 m/Wirbelhaken und freilaufenden Festende mit Ratsche/Wirbelhaken Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,40 kg	4	Stück	21,29	85,16
15	90183		BÜNTE Bremsbackensatz B2050 BÜNTE Bremsbackensatz B2050, 200 x 50 mm, für Radbremse BPW S 2005-7 RASK, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 4 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 4 Spannfedern, 4 Spannstifte, 2 Bolzen, (für eine Achse) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 4,12 kg	2	Stück	29,98	59,96
16	66		DEU Paket DPD Express bis 32 kg	1	Stück		
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	371,90
						19% MwSt.	70,66
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	442,56

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 30,9260



Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.:

DF230400836

Lief. an Adresse

PKW Anhänger Center Ahrens
Inh.: Dennis Ahrens
Dennis Ahrens
Moordeicher Landstr. 37
28816 Stuhr
Deutschland